Petitie Selectie regio west Friesland 171 | [19-05-2020] 

Andijk
Bovenkarspel
Enkhuizen
Grootebroek
Hem
Hoogkarspel
Medemblik
Oosterblokker
Schellinkhout
Stede Broec
Venhuizen
Wijdenes
Zwaag

	Voornaam
	Achternaam
	Email Adres
	City

	wessela
	van Hal
	vanhal@quicknet.nl
	Andijk

	Hans
	Kos
	hkos@hotmail.nl
	Andijk

	Cynthia
	Botman
	keesencynthia@gmail.com
	Andijk

	Hanny
	Groeneveld
	Groeneveldinactie@gmail.com
	Andijk

	ronald
	nieuweboer
	rgc.nieuweboer@quicknet.nl
	andijk

	gerrit
	zwagerman
	gerritzwagerman@hotmail.com
	andijk

	I
	van der Kooij
	ilonca_vdk@hotmail.com
	andijk

	wessela
	van hal
	fredvanhalnh@gmail.com
	Andijk

	jolanda
	hemels
	jolandahemels@kpnmail.nl
	andijk

	Soraya
	Steen
	sorayasteen@gmail.com
	Andijk

	Yvonne
	Beerepoot
	ybeerepoot@quicknet.nl
	Andijk

	sam
	vijn
	samvijn@quicknet.nl
	andijk

	Maria
	Pennekamp
	mariapennekamp@ziggo.nl
	Andijk

	Janine
	Van Es
	Janine1973@hotmail.com
	Andijk

	Ineke
	van der Gragt
	inekedevries1954@gmail.com
	BOVENKARSPEL

	Fransisca
	Boon
	info@amarna-uitvaartbegeleiding.nl
	Bovenkarspel

	José
	Jong
	krullebakkie@hotmail.com
	Bovenkarspel

	Nicole
	Van Rooy
	Info@nicoleshuiskamer.org
	Bovenkarspel

	Fransisca 
	Boon
	fransisca.boon@quicknet.nl
	Bovenkarspel

	Ilse
	Groen
	ilse_smilie@hotmail.com
	Bovenkarspel

	jan
	Blok
	blokjan019@gmail.com
	Bovenkarspel

	Miranda
	De Ruiter
	miranda.deruiter@gmail.com
	Bovenkarspel 

	Kelly
	Brink
	kelly-brink@hotmail.com
	Bovenkarspel

	Marion
	Kersten
	ruudenmarion@kpnplanet.nl
	Bovenkarspel

	Marion
	Kersten
	info@yogavoorallen.nl
	Bovenkarspel

	Nick
	Schooneman
	Nschooneman@gmail.com
	Bovenkarspel

	Djinta
	Blok
	djinta@hotmail.com
	Bovenkarspel

	Shanna
	Vg
	Shanna-vg@hotmail.com
	Bovenkarspel

	simone
	Carper-Mulder
	simonemulder@quicknet.nl
	Bovenkarspel

	Carolina
	van Sitteren
	Sorayas.svs@gmail.com
	Bovenkarspel

	Edwin
	Beckrop
	easyflow@live.nl
	BOVENKARSPEL

	Yvonne
	Hartgers
	Hyvonne@live.nl
	Bovenkarspel

	Wilma
	Vermij
	wilmi431@gmail.com
	Bovenkarspel

	Barbara
	Peerdemann
	B.peerdemann@gmail.com
	Bovenkarspel 

	Suzanne
	Knol
	suzanneknol@yahoo.nl
	Bovenkarspel

	Conny
	Hogervorst
	connyhogervorst40@gmail.com
	Bovenkarspel

	Jet
	Rood
	jetrood@hotmail.nl
	ENKHUIZEN

	Alexande
	van den Engh
	alexander@dewitgoedmonteur.nl
	ENKHUIZEN

	Jolanda
	Zonneveld
	zonnig@quicknet.nl
	Enkhuizen

	Karine
	Endhoven 
	k.endhoven@gmail.com
	Enkhuizen 

	Aa
	Vos
	aa.vos@quicknet.nl
	Enkhuizen

	Aly
	Elgersma
	A.Liefhebber@quicknet.nl
	Enkhuizen

	linda
	kraaijvanger
	linlijnlin@hotmail.com
	enkhuizen

	Lizzy
	Liefhebber
	l.liefhebber@live.nl
	Enkhuizen

	Ludo
	Boon
	eyeonfly@gmail.com
	Enkhuizen

	A
	Schluter
	aeschluter@yahoo.com
	Enkhuizen

	lusia
	gerlach
	lusia.gerlach@gmail.com
	enkhuizen

	Maartje
	Durge
	durgegeeftvorm2@kpnplanet.nl
	Enkhuizen

	kelly
	meijer
	vuuropaal@hotmail.com
	enkhuizen

	Gonnie
	Meijer
	gonniemeijervandekamp@gmail.com
	Enkhuizen

	Erik
	Meijer
	fc.meijertandarts@gmail.com
	Enkhuizen

	Fatime 
	De Boer
	FatimedeBoer@outlook.com
	Enkhuizen

	Femke
	Knoors
	femkeknoors@gmail.com
	Enkhuizen

	emma
	groot
	emmagroot@live.nl
	Enkhuizen

	Els
	de Vlieger
	e.devlieger@quicknet.nl
	Enkhuizen

	Maartje
	Durge
	info@durgegeeftvorm.nl
	Enkhuizen

	Arenda
	Breevaart
	info@elementsyoga.nl
	Enkhuizen

	Gerda
	Groen
	g.de.jong@rsg-enkhuizen.nl
	enkhuizen

	Jan Pieter
	Kastelein
	rageneration@gmail.com
	Enkhuizen

	Henneke
	Wateringen, vd
	waterdauw@yahoo.nl
	Enkhuizen

	Christien
	Lakenman
	zwaan.lakenman@quicknet.nl
	Enkhuizen

	Chantal
	De graaff
	Chantaldegraaff_rsg@hotmail.com
	Enkhuizen

	Bas
	Stavenuiter
	bas@earthling.net
	Enkhuizen

	Gerard
	van der Werf
	Get2it2308@gmail.com
	Enkhuizen

	Annelies
	Witvoet
	JE.Bastian@quicknet.nl
	Enkhuizen

	Gerda
	de Jong
	gerdadedejong@hotmail.com
	Enkhuizen

	Richard
	Jong
	r.jong@r2flowers.nl
	Enkhuizen

	ursula 
	Hal
	ursulavanhal@hotmail.com
	Enkhuizen

	Ton
	Vries de
	tondevries@quicknet.nl
	Enkhuizen

	Skip
	Smit
	Info@skipsmit.nl
	Enkhuizen

	Robert
	Smit
	robertsmit1996@live.nl
	Enkhuizen

	Manita
	Wijchers
	mwijchers@outlook.com
	Enkhuizen

	Peter
	De Graaf
	Info@dgaenkhuizen.nl
	Enkhuizen

	mirjam
	de graaff
	mirjamdegraaff33@yahoo.com
	Enkhuizen

	Mascha
	Hoekstra
	mmhoekstra@fastmail.fm
	Enkhuizen

	Marylan
	Storck
	marylan@gmail.com
	Enkhuizen

	Marja
	van Keulen-Tinholt
	keulenco@hetnet.nl
	Enkhuizen

	margreet
	schults
	m.schults@quicknet.nl
	enkhuizen

	Marcel
	Baaijens
	Marcel.baaijens@gmail.com
	Enkhuizen 

	André
	de Jong
	gamat6056@guidenet.nl
	Grootebroek

	Debby
	Verdonk
	Happymommy@live.nl
	Grootebroek

	Jessica
	Karemaker
	elfje-27@hotmail.com
	Grootebroek

	Suzanne
	de Wit
	vijzel@multiweb.nl
	Grootebroek

	J.
	Jong
	anton_vrolijk@hotmail.com
	Grootebroek

	M
	Lakenman
	j.lakenman@quicknet.nl
	Grootebroek

	Susanne
	Swart
	susan1984swart@msn.com
	Grootebroek

	marijke
	oostrum
	marijkeoostrum@live.nl
	grootebroek

	Hans
	Snel
	hsnel7@gmail.com
	Grootebroek

	Sandra
	Agrusto
	sagrusto@gmail.com
	Grootebroek

	Reinanke 
	van der Putten
	Reinankevdp@hotmail.com
	Grootebroek 

	yvonne
	lemette
	ayurlem@kpnmail.nl
	grootebroek

	Gerda
	de Jong
	a.t.dejong@quicknet.nl
	Grootebroek

	Reinanke 
	Zwaan
	Bebe_loves_you@hotmail.com
	Grootebroek

	Jan
	Zwagerman 
	jw.zwagerman@me.com
	Grootebroek 

	Deb
	De jong
	Service@jumbowood.nl
	Hem

	Anton
	Steijn
	anton@asteijn.com
	Hem

	Wanja
	Smitt
	Smittwanja@gmail.com
	Hem

	cvm
	reus
	giantfrog@quicknet.nl
	Hoogkarspel

	Igor
	Kampman
	veryigor@hotmail.com
	Hoogkarspel

	Wendy
	van den Berg
	w.froydis@hotmail.com
	Hoogkarspel

	M
	Reiken
	w.reiken@home.nl
	Hoogkarspel

	Lana
	de Bruin-Boon
	lana.de.bruin@outlook.com
	Hoogkarspel

	Joke
	Huisman
	duverahuisman@gmail.com
	Hoogkarspel

	Anne
	Aker
	Anneaker@hotmail.com
	Hoogkarspel

	Katarzyna
	Klosowska
	kasia4well@gmail.com
	Hoogkarspel

	Thijs
	Jaring
	Thijsyeti@ziggo.nl
	Hoogkarspel 

	Rosita
	Botman
	roosbotman@gmail.com
	Medemblik

	Marja
	Dekker
	marjadekkermml@hotmail.com
	medemblik

	Franca
	Schokker
	Schokkertje1956@hotmail.com
	Medemblik

	A.M
	Wenners
	a.m.wenners@gmail.com
	Medemblik

	Wilma
	Timmer
	wilmabambam@hetnet.nl
	medemblik

	Cindy
	Groenveld
	czeinstra@hotmail.com
	Medemblik

	Saskia 
	Schenk 
	saskia-1972@hotmail.com
	Medemblik 

	Anna Sofie
	Schep
	annasofieschep@gmail.com
	Medemblik

	Annemiek
	Boots
	annemiek1957@hotmail.com
	Medemblik

	Vera
	Warnaar
	v.warnaar@quicknet.nl
	Medemblik

	Bettina
	Kraus
	Rbmient36@hetnet.nl
	Medemblik

	francisca
	Schagen-schokker
	lentekind1956@hotmail.com
	Medemblik

	Agnes
	Smit
	agnes.smit@quicknet.nl
	Medemblik

	Janna
	Kiefte
	de.kiefte@ziggo.nl
	Medemblik

	Ivor
	Kortenbach
	ivorzelf@hotmail.com
	Medemblik

	Marjan
	Vlugt
	Diepzielduiken@gmail.com
	Medemblik

	Karine 
	Bakker 
	karine.bakker@hotmail.com
	Medemblik 

	Janine
	Uijldert
	j.uijldert@icloud.com
	Medemblik

	Mirjam
	Schoutsen
	mirjamschoutsen@hotmail.com
	Medemblik

	Lia
	Vries
	liavries@loopbaanontwikkeling.com
	Medemblik

	Lia
	Wilde
	litwildew@gmail.com
	Oosterblokker

	Esther
	Seur
	estherseur@gmail.com
	Oosterblokker 

	Anita
	Siks
	anitasiks@gmail.com
	Oosterblokker

	germent
	dekker
	gemdekker@gmail.com
	oosterblokker

	Mariska
	Visser
	mariskaschuddebeurs@gmail.com
	Schellinkhout 

	Mariëtte 
	Zabel
	mariette@simpelschrijven.nl
	Schellinkhout

	J.L.
	Visser
	j.visser@msn.com
	Schellinkhout

	Willem 
	Koster
	wjk1234592@gmail.com
	Venhuizen 

	Tamara
	Langeland
	tamaralangeland@live.nl
	Venhuizen 

	Josefien
	Groot
	josefien@qlayers.com
	venhuizen

	mayke
	Koole
	mayke.koole@gmail.com
	Venhuizen

	Ton
	van der Meer
	tonvandermeer@quicknet.nl
	Venhuizen

	Samantha
	Oud
	samanthaoud@hotmail.com
	Venhuizen

	Sonja 
	Van der Pol
	Sonja.pol@outlook.com
	Venhuizen

	a
	bekker
	annemeekste@gmail.com
	wijdenes

	Beata 
	Bruin 
	bmkomza@quicknet.nl
	Wijdenes 

	Tjomme 
	van Zwet
	Tjomme.78@gmail.com
	Wijdenes

	Debby
	Besseling
	Debby.besseling@gmail.com
	Wijdenes

	Roswitha
	Leeuwerink
	Roswitha_yoga@hotmail.com
	Wijdenes

	E.
	Vloemans
	e.vloemans@hotmail.com
	Wijdenes

	Anouk
	Maarse
	Anouk_maarse@hotmail.com
	Zwaag

	Gabriëlle
	Stokvis
	gstokvis@quicknet.nl
	Zwaag

	Karin
	Van Aartsen
	kaatje99@hotmail.com
	Zwaag

	aafke
	bruijn
	aafkebruijn@gmail.com
	zwaag

	Remke
	Jansen
	Remkeemmy@hotmail.com
	Zwaag

	Hanneke
	Piek
	hannekepiek@hotmail.com
	Zwaag

	Yvonne
	Maij
	yvvoo@hotmail.nl
	Zwaag

	Martinez
	koomen
	martine.maria@hetnet.nl
	zwaag

	Petra
	Bijsteren van
	Petravb@ziggo.nl
	Zwaag

	Sandra
	Snel-Poelman
	sandrapoelman@msn.com
	Zwaag

	Nikée
	van Rotselaar
	n.van.kooten@hotmail.com
	Zwaag

	Michel
	Dofer
	mystikal_michel87@hotmail.com
	Zwaag

	Jilke
	Sal
	Jilkegroot@gmail.com
	Zwaag

	Danielle
	Beets
	Beets.d@quicknet.nl
	Zwaag

	Ian
	Wilkie
	gaint_i@hotmail.com
	Zwaag

	Jelka 
	van Brugge
	deglimmetjes@quicknet.nl
	Zwaag

	v.c. maria;
	ter hart
	mariaterhart@hotmail.nl
	Zwaag

	Monique
	Prudon
	moniqueprudon@gmail.com
	Zwaag

	Ben
	Dirksen
	ben.dirksen@quicknet.nl
	Zwaag

	dirk
	roelofs
	dickroelofs@hotmail.nl
	zwaag

	Dianne
	Knoren
	dianne.knoren@hotmail.com
	Zwaag

	Dennis
	Karbet
	dkarbet@hotmail.com
	Zwaag

	Ivonne
	Schrikkema
	i.schrikkema@quicknet.nl
	Zwaag

	jos
	groot
	jjm.groot@live.nl
	zwaag

	Joel
	Tomasoa
	j.tomasoa@gmail.com
	Zwaag


 



================= records 1 tot 14 ================= Andijk
ybeerepoot@quicknet.nl, vanhal@quicknet.nl, fredvanhalnh@gmail.com, sorayasteen@gmail.com, samvijn@quicknet.nl, rgc.nieuweboer@quicknet.nl, mariapennekamp@ziggo.nl, jolandahemels@kpnmail.nl, Janine1973@hotmail.com, ilonca_vdk@hotmail.com, hkos@hotmail.nl, Groeneveldinactie@gmail.com, gerritzwagerman@hotmail.com, keesencynthia@gmail.com

================= records 1 tot 22 ================= Bovenkarspel
kelly-brink@hotmail.com, Sorayas.svs@gmail.com, connyhogervorst40@gmail.com, djinta@hotmail.com, easyflow@live.nl, fransisca.boon@quicknet.nl, info@amarna-uitvaartbegeleiding.nl, ilse_smilie@hotmail.com, inekedevries1954@gmail.com, B.peerdemann@gmail.com, krullebakkie@hotmail.com, Hyvonne@live.nl, info@yogavoorallen.nl, ruudenmarion@kpnplanet.nl, miranda.deruiter@gmail.com, Nschooneman@gmail.com, Info@nicoleshuiskamer.org, Shanna-vg@hotmail.com, simonemulder@quicknet.nl, suzanneknol@yahoo.nl, wilmi431@gmail.com, blokjan019@gmail.com

================= records 1 tot 25 ================= Enkhuizen
e.devlieger@quicknet.nl, rageneration@gmail.com, waterdauw@yahoo.nl, gonniemeijervandekamp@gmail.com, g.de.jong@rsg-enkhuizen.nl, gerdadedejong@hotmail.com, Get2it2308@gmail.com, femkeknoors@gmail.com, FatimedeBoer@outlook.com, aeschluter@yahoo.com, emmagroot@live.nl, k.endhoven@gmail.com, zwaan.lakenman@quicknet.nl, Chantaldegraaff_rsg@hotmail.com, bas@earthling.net, info@elementsyoga.nl, JE.Bastian@quicknet.nl, A.Liefhebber@quicknet.nl, alexander@dewitgoedmonteur.nl, aa.vos@quicknet.nl, fc.meijertandarts@gmail.com, Marcel.baaijens@gmail.com, tondevries@quicknet.nl, Info@skipsmit.nl, robertsmit1996@live.nl

================= records 26 tot 43 ================= Enkhuizen
r.jong@r2flowers.nl, Info@dgaenkhuizen.nl, mirjamdegraaff33@yahoo.com, mmhoekstra@fastmail.fm, marylan@gmail.com, jetrood@hotmail.nl, m.schults@quicknet.nl, zonnig@quicknet.nl, mwijchers@outlook.com, info@durgegeeftvorm.nl, durgegeeftvorm2@kpnplanet.nl, lusia.gerlach@gmail.com, eyeonfly@gmail.com, l.liefhebber@live.nl, linlijnlin@hotmail.com, vuuropaal@hotmail.com, ursulavanhal@hotmail.com, keulenco@hetnet.nl

================= records 1 tot 15 ================= Grootebroek
ayurlem@kpnmail.nl, vijzel@multiweb.nl, susan1984swart@msn.com, sagrusto@gmail.com, Bebe_loves_you@hotmail.com, Reinankevdp@hotmail.com, marijkeoostrum@live.nl, j.lakenman@quicknet.nl, elfje-27@hotmail.com, jw.zwagerman@me.com, anton_vrolijk@hotmail.com, hsnel7@gmail.com, a.t.dejong@quicknet.nl, Happymommy@live.nl, gamat6056@guidenet.nl

================= records 1 tot 3 ================= Hem
Smittwanja@gmail.com, Service@jumbowood.nl, anton@asteijn.com



================= records 1 tot 9 ================= Hoogkarspel
w.froydis@hotmail.com, Thijsyeti@ziggo.nl, w.reiken@home.nl, lana.de.bruin@outlook.com, kasia4well@gmail.com, duverahuisman@gmail.com, veryigor@hotmail.com, giantfrog@quicknet.nl, Anneaker@hotmail.com

================= records 1 tot 20 ================= Medemblik
de.kiefte@ziggo.nl, agnes.smit@quicknet.nl, annasofieschep@gmail.com, annemiek1957@hotmail.com, Rbmient36@hetnet.nl, czeinstra@hotmail.com, Schokkertje1956@hotmail.com, lentekind1956@hotmail.com, a.m.wenners@gmail.com, j.uijldert@icloud.com, wilmabambam@hetnet.nl, karine.bakker@hotmail.com, liavries@loopbaanontwikkeling.com, marjadekkermml@hotmail.com, Diepzielduiken@gmail.com, mirjamschoutsen@hotmail.com, roosbotman@gmail.com, saskia-1972@hotmail.com, v.warnaar@quicknet.nl, ivorzelf@hotmail.com

================= records 1 tot 4 ================= Oosterblokker
litwildew@gmail.com, gemdekker@gmail.com, estherseur@gmail.com, anitasiks@gmail.com

================= records 1 tot 3 ================= Schellinkhout
mariskaschuddebeurs@gmail.com, mariette@simpelschrijven.nl, j.visser@msn.com

================= records 1 tot 7 ================= Venhuizen
wjk1234592@gmail.com, tonvandermeer@quicknet.nl, tamaralangeland@live.nl, Sonja.pol@outlook.com, samanthaoud@hotmail.com, mayke.koole@gmail.com, josefien@qlayers.com

================= records 1 tot 6 ================= Wijdenes
Tjomme.78@gmail.com, Roswitha_yoga@hotmail.com, e.vloemans@hotmail.com, Debby.besseling@gmail.com, bmkomza@quicknet.nl, annemeekste@gmail.com

================= records 1 tot 25 ================= Zwaag
j.tomasoa@gmail.com, Anouk_maarse@hotmail.com, ben.dirksen@quicknet.nl, Beets.d@quicknet.nl, dkarbet@hotmail.com, dianne.knoren@hotmail.com, dickroelofs@hotmail.nl, gstokvis@quicknet.nl, hannekepiek@hotmail.com, gaint_i@hotmail.com, i.schrikkema@quicknet.nl, aafkebruijn@gmail.com, Jilkegroot@gmail.com, yvvoo@hotmail.nl, jjm.groot@live.nl, kaatje99@hotmail.com, martine.maria@hetnet.nl, mystikal_michel87@hotmail.com, moniqueprudon@gmail.com, n.van.kooten@hotmail.com, Petravb@ziggo.nl, Remkeemmy@hotmail.com, sandrapoelman@msn.com, mariaterhart@hotmail.nl, deglimmetjes@quicknet.nl


